Klub Seniora „Pogodny Uśmiech” z siedzibą w Mławie, przy ul. Sienkiewicza
4 wpisany do Krajowego rejestru Sądowego pod numerem 0000503385

Zadanie: Seniorzy potrafią 

Rodzaj zadania publicznego: kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

Wnioskowana kwota dofinansowania zadania: 6 100,00 zł (słownie: sześć tysięcy sto
 zł 00/100)

Koszt całkowity realizacji zadania: 6 100,00 zł (słownie: sześć tysięcy sto  zł 00/100)

Czas realizowania zadania:  od 15 września 2025 r. do 30 listopada 2025 r. 

Zgodnie z art. 19 a ustawy informacja o złożonych ofertach na okres 7 dni zamieszczana
jest na tablicy ogłoszeń (treść oferty w załączeniu),  w Biuletynie Informacji Publicznej